
mjr.lab.pna.ps

27 الرقم المرجعي: 204-07-2023

2023/07/26 العدد 204

قرار رقم )30( لسنة 2023م
بشأن ترقية معاوني النيابة العامة إلى درجة وكيل نيابة

فـلـسـطـــــــــــــــــــــــــين دولـــــــــــــــــــــــــــــــة  رئيـــــــــــــــــــــــــــــس 
رئيس اللجنة التنفيذية لمنظمة التحرير الفلسطينية

استنادًا للنظام الأساس لمنظمة التحرير الفلسطينية،
وللقانون الأساسي المعدل لسنة 2003م وتعديلاته،

وبعد الاطلاع على قانون السلطة القضائية رقم )1( لسنة 2002م وتعديلاته،
وعلى القرار الرئاسي رقم )87( لسنة 2021م بشأن تعيين معاوني نيابة،

وعلى كتاب النائب العام الصادر بتاريخ 2023/06/21م بشأن ترقيات السادة معاوني نيابة إلى درجة 
وكيل نيابة،

وعلى قرار وزير العدل رقم )21( لسنة 2023م الصادر بتاريخ 2023/06/20م بشأن صلاحية ترقية 
عدد من معاوني النيابة إلى درجة وكيل نيابة،

وبناءً على الصلاحيات المخولة لنا،
وتحقيقًا للمصلحة العامة،

قررنا ما يلي:

مادة )1(
ترقية معاوني النيابة العامة التالية أسمائهم إلى درجة وكيل نيابة:

آلاء وجيه خليل حميدة.. 1
ريما أحمد عبد القادر حسان.. 2
معتز يوسف باسيل شاهين.. 3
علي أحمد علي الشريف.. 4
وائل إبراهيم عبد اللطيف حسن.. 5
علا وجيه محمد العبيات.. 6
ضياء نادر محمد صباغ.. 7
ثرُيا عصام علي محاجنة.. 8
صدام محمد مصطفى القرم.. 9

أحمد إبراهيم عبد الحميد سجدية.. 10
حنين خليل يوسف موسى.. 11

مادة )2(
يلغى كل ما يتعارض مع أحكام هذا القرار.

رئاسية قرارات 



mjr.lab.pna.ps

28 الرقم المرجعي: 204-07-2023

2023/07/26 العدد 204

مادة )3(
على الجهات المختصة كافة، كل فيما يخصه، تنفيذ أحكام هذا القرار، ويعمل به من تاريخ صدوره، 

وينشر في الجريدة الرسمية.

صدر في مدينة رام الله بتاريخ: 2023/06/25 ميلادية
                    الموافق: 07/ذو الحجة/1444 هجرية

محــمود عــباس
فـلـسـطـــــــــــــــــــــــــين دولـــــــــــــــــــــــــــــــة  رئيـــــــــــــــــــــــــــــس 
رئيس اللجنة التنفيذية لمنظمة التحرير الفلسطينية

رئاسية قرارات 


